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Imieniny Konstancji – spotkania, koncerty,
warsztaty

Data
19-02-2023r.

Godzina
14.00

Miejsce
KDK Hugonówka, ul. Mostowa 15

Wstęp
bezpłatny



Spotkanie

Treść

Konstanciński Dom Kultury zaprasza na Imieniny Konstancji. 

Imieniny Konstancji to doroczne święto, organizowane na cześć hrabiny Konstancji
Skórzewskiej z Potulickich, matki założyciela Konstancina hrabiego Witolda
Skórzewskiego. W programie, jak zwykle, wiele atrakcji nawiązujących do czasów
powstania letniska, wśród których z pewnością znajdą coś dla siebie zarówno dzieci,
jak i dorośli. Imieninom patronki miasta będą towarzyszyły, m.in. warsztaty,
spotkanie oraz wieńczący obchody imienin, koncert.

Konstancja Skórzewska z Potulickich
Urodziła się 10 lipca 1839 roku w Oborach i przez kilkanaście lat mieszkała w
tutejszym pałacu. Zmarła 25 lutego 1910 roku w Poznaniu i spoczywa w rodzinnym
grobowcu w Czerniejewie (Wielkopolska). Konstancja Skórzewska była patriotką,
wspierała działalność dobroczynną, społeczną, kulturalną i oświatową. Była religijna i
kultywowała narodowe tradycje. Jej syn Witold w 1897 roku jako egzekutor
testamentu siostry Konstancji – Marii Grzymała-Potulickiej, właścicielki dóbr
oborskich postanowił stworzyć letnisko na rozległym, leśnym obszarze wokół pałacu
w Oborach. Najpierw powołał w tym celu Towarzystwo Akcyjne Ulepszonych
Miejscowości Letniczych i wraz z hrabią Władysławem Mielżyńskim przystąpił do
tworzenia zupełnie nowej miejscowości, którą nazwał na cześć swojej matki.

Program – niedziela 19 lutego
14.00-16.00 warsztaty – Moda z czasów Konstancji – rodzinne warsztaty
plastyczne,
16.00-17.30 spotkanie autorskie z Małgorzatą Niezabitowską dotyczące książki
pt. „Światłość i mrok”,
18.30-20.00 koncert Julity Kożuszek – Kobiecym głosem w rytmie tanga i walca.

Bezpłatne wejściówki na spotkanie oraz koncert do odbioru w kasie KDK od 16
lutego.

https://www.konstancinjeziorna.pl/taxonomy/term/148


Szczegóły na stronie hugonowka.pl oraz na Facebooku Konstancińskiego Domu
Kultury.
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